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Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd 
2016-10-27 

Utegym för äldre 

Svar på medborgarförslag om lekplats för äldre 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

tjänsteutlåtandet och överlämnar det som svar på skrivelsen. 

 

  

 

 

   

Lars Arvidsson  Linda Palo 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

 

 

 

Sammanfattning 

Ett medborgarförslag om att bygga en lekplats för äldre har kommit 

till stadsdelsnämnden. Förvaltningen väljer att i tjänsteutlåtandet 

kalla lekplats för utegym. Förvaltningen kommer att utreda 

förslaget och diskutera förslag till plats i samråd med 

pensionärsrådet. Utegymmet kan tidigast komma att anläggas under 

2017, under förutsättning att det ryms inom förvaltningens budget 

för parkinvesteringar.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

 

Ärendet 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd beslutade den 25 augusti 

2016 att överlämna ett medborarförslag till förvaltningen för 

beredning. Medborgarförslaget inkom den 29 juni 2016 och 

innehåller ett förslag om att bygga en lekplats för äldre inom 

stadsdelen. I tjänsteutlåtandet kallas fortsättningsvis lekplats för 

utegym.  

 

 

Bakgrund 

Förslagställaren menar att förvaltningen borde föregå med samma 

goda exempel som exempelvis Hökarängen där utegym för äldre 

har anlagts. Utegym riktat till äldre kan erbjuda aktivitet i form av 

träning av balans och koordination men även skapa en social 

samvaro. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Ett utegym kan komma att möjliggöra ökad fysisk aktivitet utomhus 

för äldre och samtidigt skapa en mötesplats. Möjligen kan 

utegymmet komma att användas av flera grupper i samhället, 

oavsett ålder och funktionsförmåga. Förvaltningen kommer att 

utreda frågan om plats tillsammans med pensionärsrådet. 

Förhoppningsvis kan anläggandet rymmas inom förvaltningens 

budget för parkinvesteringar under 2017.  

 

 

 

Bilagor 

1. Medborgarförslag – Lekplats för äldre 


